
UCHWAŁA NR XIX/149/2016
RADY GMINY PŁOSKINIA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź zm.) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2016 uchwalonego Uchwałą Nr XI/96/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 302),  zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XII/98/2016 z dnia 26 lutego 2016r. , Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XIII/110/2016 z dnia 30 marca 2016r. ,Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr 
XIV/117/2016 z dnia 22 kwietnia 2016r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XV/124/2016 z dnia 29 czerwca 
2016r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XVI/139/2016 z dnia 28 lipca 2016r., Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XVII/141/2016 z dnia 30 sierpnia 2016r.,poprzez:

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 302 134,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę   - 3 525,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 277 928,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 277 958,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 13 654 287,10 zł z tego : dochody bieżące          - 13 084 089,58 zł                     
dochody majątkowe    - 570 197,52 zł

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 12 925 834,60 zł z tego : wydatki bieżące        - 12 505 172,39 zł                    
wydatki majątkowe  - 420 662,21 zł

3. Wydatki majątkowe w roku 2016 w wysokości 420 662,21 zł , w tym inwestycyjne w wysokości 
420 662,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 728 452,50 zł z przeznaczeniem na  spłatę kredytów.

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 1 238 480,04 zł, rozchody w wysokości 1 966 932,54 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wydatki budżetu w roku 2016 obejmujące zadania jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 3929



§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r stanowi załącznik   Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Sobolewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3929_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XIX/149/2016
z dnia 29 września 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 49 700,00

0,00 0,00

01095 0,00 49 700,00

0,00 0,00

0,00 49 700,00

756 -3 525,57 0,00

0,00 0,00

75621 -3 525,57 0,00

0,00 0,00

-3 525,57 0,00

758 0,00 12 472,95

0,00 0,00

75814 0,00 12 472,95

0,00 0,00

0,00 1 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 376 632,29 426 332,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 376 632,29 426 332,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 900,00 82 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 753 118,01 5 749 592,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 586 355,00 1 582 829,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 179 500,00 175 974,43

0,00

Różne rozliczenia 2 810 242,00 2 822 714,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 800,00 14 272,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 11 472,95

801 0,00 24 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

razem: -3 525,57 86 172,95

0,00 0,00

010 0,00 69 186,00

0,00 0,00

01095 0,00 69 186,00

0,00 0,00

0,00 69 186,00

700 0,00 105 658,58

0,00 0,00

70005 0,00 105 658,58

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 11 472,95

Oświata i wychowanie 111 584,01 135 584,01

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 27 539,25 51 539,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 500,00 41 500,00

bieżące 13 001 442,20 13 084 089,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 305 246,00 374 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 305 246,00 374 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
305 246,00 374 432,00

Gospodarka mieszkaniowa 48 990,00 154 648,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 990,00 154 648,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 300,00

0,00 105 258,58

0,00 100,00

758 0,00 41 116,94

0,00 0,00

75814 0,00 41 116,94

0,00 0,00

0,00 41 116,94

razem: 0,00 215 961,52

0,00 0,00

-3 525,57 302 134,47

0,00 0,00

41 116,94

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

1 049,00 1 349,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
46 591,00 151 849,58

Różne rozliczenia finansowe 0,00 41 116,94

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 350,00 1 450,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 41 116,94

majątkowe 354 236,00 570 197,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 13 355 678,20 13 654 287,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XIX/149/2016
z dnia 29 września 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 551059,51 550548,51 169567 380981,51 0 511 0 0 0 121500 121500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69750 69470 67940 1530 0 280 0 0 0 0 0

po zmianach 620809,51 620018,51 237507 382511,51 0 791 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121500 121500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 121500 121500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 515010,29 514499,29 169567 344932,29 0 511 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68520 68240 67940 300 0 280 0 0 0 0 0

po zmianach 583530,29 582739,29 237507 345232,29 0 791 0 0 0 0 0

przed zmianą 511 0 0 0 0 511 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 0 0 0 0 280 0 0 0 0 0

po zmianach 791 0 0 0 0 791 0 0 0 0 0

przed zmianą 141750 141750 141750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57200 57200 57200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198950 198950 198950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24381 24381 24381 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9440 9440 9440 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33821 33821 33821 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3436 3436 3436 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4736 4736 4736 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

300 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

1200 0

1500 0

0

1300 0 0

4736 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3436 0 0

0 0

0

0 0 0

9440 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24381 0

33821 0

0

57200 0 0

198950 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

141750 0 0

0 0

0

0 0 0

280 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

511 0

791 0

68520 0 0

583530,29 0 0

0

1095 Pozostała działalność

515010,29 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1230 0 0
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

0 0

1230 0

0 0

1230 0 0

122730 0 0

742309,51 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

121500 0 0

0

0

0 0 0

69750 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

672559,51 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 100160 100160 0 100160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99160 99160 0 99160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100160 100160 0 100160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99160 99160 0 99160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100160 100160 0 100160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99160 99160 0 99160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 412721,75 412721,75 24000 388721,75 0 0 0 0 0 168300 168300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -115100 -115100

zwiększenie 65453 65453 0 65453 0 0 0 0 0 67268,8 67268,8

po zmianach 478174,75 478174,75 24000 454174,75 0 0 0 0 0 120468,8 120468,8

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 412721,75 412721,75 24000 388721,75 0 0 0 0 0 118300 118300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65100 -65100

zwiększenie 65453 65453 0 65453 0 0 0 0 0 67268,8 67268,8

po zmianach 478174,75 478174,75 24000 454174,75 0 0 0 0 0 120468,8 120468,8

przed zmianą 117961,2 117961,2 0 117961,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122961,2 122961,2 0 122961,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156260,55 156260,55 0 156260,55 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186260,55 186260,55 0 186260,55 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114500 114500 0 114500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30453 30453 0 30453 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144953 144953 0 144953 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53200 53200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67268,8 67268,8

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120468,8 120468,8

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41423,13 41423,13

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41423,13 -41423,13

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23676,87 23676,87

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23676,87 -23676,87

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

23676,87 23676,87 0

-23676,87 -23676,87

0

-41423,13 -41423,13 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41423,13 41423,13

0 0

0

67268,8 0 0

120468,8 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53200 0 0

0 0

0

0 0 0

30453 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

114500 0

144953 0

0

30000 0 0

186260,55 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

156260,55 0 0

0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

117961,2 0

122961,2 0

-65100 0

132721,8 0 0

598643,55 0 0

0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

531021,75 65100 0

-65100

0 0

-50000 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50000

60014 Drogi publiczne powiatowe

50000 0 0

-50000 0 0

0

-65100 0

132721,8 0 0

598643,55 0 0

99160 0 0

600 Transport i łączność

581021,75 65100 0

-115100

0 0

-1000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

100160

0 0

99160 0 0

40002 Dostarczanie wody

100160 0 0

-1000 0 0

0

0 0 0

99160 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

100160 0 0

-1000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 271780,36 271780,36 7500 264280,36 0 0 0 0 0 5500 5500

zmniejszenie -18600 -18600 -7500 -11100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5486,45 5486,45 0 5486,45 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258666,81 258666,81 0 258666,81 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 134300 134300 7500 126800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17500 -17500 -7500 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116800 116800 0 116800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137480,36 137480,36 0 137480,36 0 0 0 0 0 5500 5500

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5486,45 5486,45 0 5486,45 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141866,81 141866,81 0 141866,81 0 0 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33300 33300 0 33300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39525,8 39525,8 0 39525,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4186,45 4186,45 0 4186,45 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43712,25 43712,25 0 43712,25 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1735348,48 1677048,48 1283079,35 393969,13 0 58300 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -16077,25 -13077,25 -7741,77 -5335,48 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 26100 7000 0 7000 0 19100 0 0 0 0 0

po zmianach 1745371,23 1670971,23 1275337,58 395633,65 0 74400 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 144580,49 144580,49 139792,63 4787,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141580,49 141580,49 136792,63 4787,86 0 0 0 0 0 0 0

0 0

141580,49 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

144580,49 0 0

-3000 0 0

0

0 0

26100 0 0

1752371,23 0 0

21000 0 0

750 Administracja publiczna

1742348,48 0 0

-16077,25

0 0

-4000 0 0

0 0 0

0 0

21000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

25000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

25000 0 0

-4000 0 0

0

0 0 0

31000 0 0

0

710 Działalność usługowa

35000 0 0

-4000 0 0

0

-1100 0 0

0 0 0
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

10400 0

9300 0

0

4186,45 0 0

43712,25 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

39525,8 0 0

0 0

0

0 0 0

1300 0 0
4260 Zakup energii

32000 0

33300 0

0 0

5486,45 0 0

147366,81 0 0

80000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

142980,36 0 0

-1100

-10000 0 0

0 0 0

0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

90000 0 0

-7500 0 0

0 0 0

116800 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7500 0 0

0

-17500 0 0

0 0 0
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

134300 0

0 0

264166,81 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

277280,36 0 0

-18600 0 0

5486,45

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 114615 114615 114615 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111615 111615 111615 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 3700 0 3700 0 38300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19100 0 0 0 0 19100 0 0 0 0 0

po zmianach 61100 3700 0 3700 0 57400 0 0 0 0 0

przed zmianą 38300 0 0 0 0 38300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19100 0 0 0 0 19100 0 0 0 0 0

po zmianach 57400 0 0 0 0 57400 0 0 0 0 0

przed zmianą 1469443,81 1469443,81 1122686,72 346757,09 0 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -10077,25 -10077,25 -4741,77 -5335,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1463366,56 1463366,56 1117944,95 345421,61 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 858990,35 858990,35 858990,35 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4741,77 -4741,77 -4741,77 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 854248,58 854248,58 854248,58 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51628,91 51628,91 0 51628,91 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5335,48 -5335,48 0 -5335,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46293,43 46293,43 0 46293,43 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64312,6 44312,6 20600 23712,6 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64312,6 47312,6 20600 26712,6 0 17000 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175000 0 0 0 0 0 0 0 175000 0 0

zmniejszenie -8600 0 0 0 0 0 0 0 -8600 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166400 0 0 0 0 0 0 0 166400 0 0

przed zmianą 175000 0 0 0 0 0 0 0 175000 0 0

zmniejszenie -8600 0 0 0 0 0 0 0 -8600 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166400 0 0 0 0 0 0 0 166400 0 0166400 0 0

0

-8600 0 0

0 0 0
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

175000 0

0 0

0 0 0

166400 0 0

13500 0 0

757 Obsługa długu publicznego

175000 0 0

-8600

0 0 0

3000 0 0

17000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10500 0 0

0 0

-3000 0 0

0 0 0

0 0

64312,6 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

20000

75095 Pozostała działalność

64312,6 0 0

-3000 0 0

3000

0

1500 0 0

15500 0 0

0

4260 Zakup energii

14000 0 0

0 0

0

-5335,48 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51628,91 0

46293,43 0

0

2500 0 0

3500 0 0

0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

1000 0 0

0 0

0

-4741,77 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

858990,35 0

854248,58 0

4000 0 0

1470366,56 0 0

0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1476443,81 0 0

-10077,25 0 0

0

0 0 0

19100 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

38300 0

57400 0

0 0

19100 0 0

61100 0 0

111615 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

42000 0 0

0

0 0

-3000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

114615

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 175000 0 0 0 0 0 0 0 175000 0 0

zmniejszenie -8600 0 0 0 0 0 0 0 -8600 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166400 0 0 0 0 0 0 0 166400 0 0

przed zmianą 3759594,01 3586274,01 2608240,44 978033,57 28020 145300 0 0 0 65000 65000

zmniejszenie -53128 -53128 -25128 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26800 26650 26650 0 0 150 0 0 0 0 0

po zmianach 3733266,01 3559796,01 2609762,44 950033,57 28020 145450 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 1729617,14 1655147,14 1344650,33 310496,81 0 74470 0 0 0 65000 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26800 26650 26650 0 0 150 0 0 0 0 0

po zmianach 1756417,14 1681797,14 1371300,33 310496,81 0 74620 0 0 0 65000 65000

przed zmianą 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0

po zmianach 66150 0 0 0 0 66150 0 0 0 0 0

przed zmianą 1032600 1032600 1032600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1054800 1054800 1054800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203000 203000 203000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206900 206900 206900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29500 29500 29500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30050 30050 30050 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 375128 375128 25128 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53128 -53128 -25128 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322000 322000 0 322000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3612 3612 3612 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3612 -3612 -3612 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 516 516 516 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -516 -516 -516 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322000 322000 0 322000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4314890 804581,08 530720 273861,08 0 3510308,92 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14353 -14353 -14353 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300537 790228,08 516367 273861,08 0 3510308,92 0 0 0 0 0

0 0

4300537 0 0

852 Pomoc społeczna

4314890 0 0

-14353 0 0

0

0

0 0 0

322000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

350000 0 0

-28000 0

0

0

-21000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21000 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

516 0 0

-516 0

0

-3612 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3612 0

0 0

0 0

0 0 0

322000 0 0

30050 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

375128 0 0

-53128

0 0 0

550 0 0

206900 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

29500 0 0

0 0 0

3900 0 0

1054800 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

203000 0 0

0 0 0

22200 0 0

66150 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1032600 0 0

0 0

0 0 0

150 0 0

0 0

1821417,14 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

66000

80101 Szkoły podstawowe

1794617,14 0 0

0 0 0

26800

0 0

26800 0 0

3798266,01 0 0

166400 0 0

801 Oświata i wychowanie

3824594,01 0 0

-53128

-8600 0 0

0 0 0
8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

175000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 56427 56427 50333 6094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14353 -14353 -14353 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42074 42074 35980 6094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39900 39900 39900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27900 27900 27900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7280 7280 7280 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5280 5280 5280 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1053 1053 1053 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -353 -353 -353 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67061 0 0 0 0 67061 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53061 0 0 0 0 53061 0 0 0 0 0

przed zmianą 67061 0 0 0 0 67061 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53061 0 0 0 0 53061 0 0 0 0 0

przed zmianą 66606 0 0 0 0 66606 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52606 0 0 0 0 52606 0 0 0 0 0

przed zmianą 441319,86 441319,86 22000 419319,86 0 0 0 0 0 77029,17 77029,17

zmniejszenie -20100 -20100 -4100 -16000 0 0 0 0 0 -13000 -13000

zwiększenie 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 438319,86 438319,86 17900 420419,86 0 0 0 0 0 64029,17 64029,17

przed zmianą 272000 272000 22000 250000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4100 -4100 -4100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272000 272000 17900 254100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 254100 254100 0 254100 0 0 0 0 0 0 0

0

4100 0 0

254100 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

250000 0 0

0 0

0

-100 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

500 0

400 0

0

0 0 0

2500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3500 0 0

-1000 0

15000 0 0

0 0

-3000 0 0

0 0 0

0 0

272000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18000

90002 Gospodarka odpadami

272000 0 0

-4100 0 0

4100

0 0

17100 0 0

502349,03 0 0

52606 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

518349,03 0 0

-33100

0 0

-14000 0 0

0 0 0

0 0

53061 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

66606

85415 Pomoc materialna dla uczniów

67061 0 0

-14000 0 0

0

0 0

0 0 0

53061 0 0

700 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

67061 0 0

-14000

-353 0 0

0 0 0

5280 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1053 0 0

-2000 0 0

0 0 0

27900 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7280 0 0

-12000 0 0

0 0 0

42074 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

39900 0 0

0

-14353 0 0

0 0 0
85206 Wspieranie rodziny

56427 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104387,7 104387,7 0 104387,7 0 0 0 0 0 13000 13000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13000 -13000

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117387,7 117387,7 0 117387,7 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13000 -13000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12444341,19 7987790,27 4650106,79 3337683,48 500070 3781480,92 0 0 175000 481493,41 481493,41

zmniejszenie -149858,25 -124258,25 -58822,77 -65435,48 0 -17000 0 0 -8600 -128100 -128100

zwiększenie 210689,45 191159,45 94590 96569,45 0 19530 0 0 0 67268,8 67268,8

po zmianach 12505172,39 8054691,47 4685874,02 3368817,45 500070 3784010,92 0 0 166400 420662,21 420662,2112925834,6 0 0

Wydatki razem:

12925834,6 65100 0

-277958,25 -65100 0

277958,25 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13000 0 0

-13000 0

0

0 0 0

13000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

41000 0

54000 0

0 0

13000 0 0

117387,7 0 0

6000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

117387,7 0 0

-13000

0 0

-16000 0 0

0 0 0

0 0

6000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

22000

90013 Schroniska dla zwierząt

22000 0 0

-16000 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIX/149/2016

z dnia 29 września 2016 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2016

1 2 3 5

1. Planowane dochody 13 654 287,10

2. Planowane wydatki 12 925 834,60

Nadwyżka (1-2) 728 452,50

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -728 452,50

1 238 480,04

1. Kredyty § 952 1 041 000,00

2. Pożyczki § 952 0

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 197 480,04

1 966 932,54

1. Spłaty kredytów § 992 1 966 932,54

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finan-sowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

*) dotyczy tylko projektu

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3929_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XIX/149/2016

z dnia 29 września 2016 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Długobór

86 500,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

2 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Dąbrowa

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

3 600 60016 6050

Budowa 

kanalizacji 

deszczowej i 

odwodnienia 

drogi w 

miejscowosci 

Pierzchały 

26 200,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i  

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 r.

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4 600 60016 6050

Budowa 

chodnika w 

miescowości 

Chruściel

20 000,00 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
  Urząd Gminy 

w Płoskini

5 600 60016 6050

Modernizacja 

infrastruktury 

drogowej na 

terenie Gminy 

Płoskinia

23 197,80 259 300,00 23 197,80 23 197,80 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

6 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka 

Nr 252 oraz 

przebudowa 

drogi 

wewnetrznej w 

miejscowości 

Płoskinia - 

działka Nr 241, 

Gmina Płoskinia"

8 241,00 278 300,00 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

7 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Dąbrowa- działka 

Nr 408, Gmina 

Płoskinia"

5 350,50 255 500,00 5 350,50 5 350,50 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Płoskinia- 

działka Nr 272, 

Gmina Płoskinia"

5 596,50 255 700,00 5 596,50 5 596,50 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

9 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Stygajny- działka 

Nr 25/5, 14/1, 

1/20, Gmina 

Płoskinia"

3 567,00 254 100,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

10 600 60016 6050

Przebudowa 

drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości 

Tokowiec- 

działka Nr 129/2, 

129/3, 273, 

Gmina Płoskinia"

11 316,00 262 200,00 11 316,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

11 600 60016 6050

Przebudowa 

przepustu w 

miejscowości 

Stygajny

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

11 600 60016 6050

Budowa 

przystanku w 

miejscowości 

Wysoka 

Braniewska

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



12 700 70005 6060

zakupy 

inwestycyjne - 

Zakup sprzętu - 

COMINOX 24 

bhd

5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

13 750 75023 6060
Zakup serwera 

głównego
7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Płoskini

14 801 80101 6050

Remont budynku 

Zespołu Szkół w 

Płoskini 

65 000,00 401 830,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

18 900 90095 6050

Budowa siłowni 

napowietrznej w 

miejscowości  

Chruściel

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

19 900 90095 6050

Budowa instalacji 

fotowoltanicznej 

na obiektach 

użyteczności 

publicznej

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

18 900 90095 6050

Budowa siłowni 

napowietrznej w 

miejscowości  

Jarzębiec

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

19 900 90095 6050

Utworzenie placu 

zabaw w 

miejscowosci 

Stygajny

14 629,17 18 329,17 14 629,17 14 629,17 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

20 900 90095 6050

Zagospodarowa

nie terenu oraz 

doposażenie 

wiaty w 

miejscowości 

Podlechy

5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



21 900 90095 6050

Budowa wiaty 

wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Tolkowiec

6 900,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

22 921 92109 6050

Budowa grila 

przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Lubnowo

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

23 926 92601 6050

Rozbudowa 

boiska do 

siatkówki w 

miejscowości 

Długobór

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

24 926 92601 6050

Budowa boiska 

do piłki siatkowej 

w miejscowości 

Dąbrowa

18 797,26 0,00 18 797,26 18 797,26 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

25 926 92601 6050

Wykonanie 

ogrodzenia 

boiska w 

miejscowości 

Tolkowiec

3 011,90 0,00 3 011,90 3 011,90 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Płoskini

26 926 92601 6050

Częściowe 

ogrodzenie 

boiska w 

miejscowości 

Strubno

8 855,08 0,00 8 855,08 8 855,08 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Ploskini

2 205 259,17 420 662,21 420 662,21 0,00 0,00 0,00420 662,21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XIX/149/2016

z dnia 29 września 2016 r.

w złotych

wynagro

dzenia

pochodn

e od 

wynagro

dzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem 

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkow

e

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XIX/149/2016

z dnia 29 września 2016 r.

Środki

z budżetu 

krajowego

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Program:

1.1

x

1.1

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

UE

2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1.1 Program:PROW 2014-2020

Priorytet:

Działanie:7.2.1 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie energii"

Nazwa projektu: 

"Kształtowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowościach Gminy 

Płoskinia"

Nazwa projektu: 

Modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 

Płoskinia"

Razem wydatki: 600/60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00

1.2 Program:PROW 2014-2020

Priorytet:

1.1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Działanie:7.2.1 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie energii"

Nazwa projektu: 

"Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Dąbrowa - 

działka Nr 252 oraz 

przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Płoskinia - 

działka Nr 241, Gmina 

Płoskinia"

Razem wydatki: 600/60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281,29

z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2018 r. 0,00 0,00 0,00

1.3 Program:PROW 2014-2020

Priorytet:

Działanie:7.2.1 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie energii"

Nazwa projektu: 

"Kształtowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowościach Gminy 

Płoskinia"

Nazwa projektu: 

"Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Dąbrowa - 

działka Nr 408, Gmina 

Płoskinia"

Razem wydatki: 600/60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00

1,4 Program:PROW 2014-2020

Priorytet:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Działanie:7.2.1 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie energii"

Nazwa projektu: 

"Kształtowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowościach Gminy 

Płoskinia"

Nazwa projektu: 

"Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Płoskinia - 

działka Nr 272, Gmina 

Płoskinia"

Razem wydatki: 600/60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00

1,5 Program:PROW 2014-2020

Priorytet:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Działanie:7.2.1 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie energii"

Nazwa projektu: 

"Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Stygajny - 

działka Nr 25/5, 14/1 , 

1/20, Gmina Płoskinia"

Razem wydatki: 600/60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00

1,6 Program:PROW 2014-2020

Priorytet:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Działanie:7.2.1 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie energii"

Nazwa projektu: 

"Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Tolkowiec - 

działka Nr 129/2, 129/3 , 

273 Gmina Płoskinia"

Razem wydatki: 600/60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762,86

z tego: 2016 r. 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 423,13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3929_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Rady Gminy Płoskinia 

Nr XIX/149/2016 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 

 

Lp Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan na 
2016 rok 

zmiany 

Plan na 
2016 rok 

po 
zmianach 

 
 
 
 
1 

 
 
 
 

Chruściel 
 
 
 
 

Obchody 720-lecia wsi 
Chruściel 

92195-4210 
92195-4300 

1 000,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

 
1 000,00 
3 000,00 

Budowa siłowni 
napowietrznej 

90095-6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej 

 
92109-4210 

 
3 133,43 

0,00 
 

3 133,43 

 Razem   27 133,43 0,00 27 133,43 

 
 
2 

Dąbrowa 
 

Budowa boiska do piłki 
siatkowej  

92601-6050 18 797,26 0,00 18 797,26 

 Razem   18 797,26 0,00 18 797,26 

 
 
 
 
3 

 
 
 

Długobór 

Zakup siatek do bramek 
piłkarskich 

92601- 4210  540,12   540,12 

Przestawienie placu 
zabaw wraz z jego 
konserwacją  

90095-4300 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zakup wykładziny do 
świetlicy 

92109-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Przebudowa wjazdu do 
świetlicy wiejskiej 

60016-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup wraz z montażem 
zestawu DSO- system 
selektywnego 
alarmowania 

75412-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Rozbudowa boiska do 
siatkówki 

92601-6050 5 000,00  5 000,00 

 
Razem 

 
 17 040,12 0,00 17 040,12 

 4 Jarzębiec 

Budowa siłowni 
napowietrznej  

90095-6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Poprawa dróg gruntowych 
dz. 259 oraz w kierunku 
dworca 

60016-4270 9 427,17 0,00 9 427,17 

 Razem   16 427,17 0,00 16 427,17 

 
 

 
 

Budowa grilla przy 
świetlicy wiejskiej 

92109-6050 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3929_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
5 

 
Lubnowo 

Niwelacja terenu 60016-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Remont drogi Nr 137/1 60016-4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

Remont drogi Nr 134 60016-4270 4 696,63 0,00 4 696,63 

 
Razem 

 
 11 196,63 0,00 11 196,63 

 
6 

Łozy 
Utworzenie placu zabaw  
w miejscowości Stygajny 

90095-6050 14 629,17 0,00 14 629,17 

 
Razem   14 629,17 0,00 14 629,17 

  7 Pielgrzymowo 

Remont drogi Obręb 
Pielgrzymowo Nr 130 

60016-4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont drogi Nr 131 
obręb Pielgrzymowo 

60016-4270 2 500,00 0,00 2 500,00 

Remont drogi Nr 132/1 60016-4270 2 500,00 0,00 2 500,00 

Fundusz Reprezentacyjny 
promujący sołectwo  

75075-4210 11,58 0,00 11,58 

 
Razem   10 011,58 0,00 

 
10 011,58 

 
 
 
 
8 

Pierzchały 

Utworzenie słowni na 
wolnym powietrzu 

90095-4300 
90095-4210 

1 845,00 
655,00 

0,00 
0,00 

1 845,00 
655,00 

Montaż lamp ulicznych (2-
3 sztuki) 

90015-6050 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Utrzymanie i 
modernizacja oświetlenia 
ulicznego na ternie 
sołectwa 

90015-4270 0,00 5 000,00 5 000,00 

Utwardzanie drogi i 
parkingu tłuczniem 

60016-4270 7 939,12 0,00 7 939,12 

Montaż progów 
zwalniających 

60016-4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

 
Razem   17 939,12 0,00 17 939,12 

 
 
 
 
9 

Płoskinia 

Konserwacja istniejącego 
placu zabaw 

90095-4210 500,00 
 

0,00 
 

 
500,00 

Wykonanie oświetlenie 
drogi Nr  241 

90015-6050 
 

3 000,00 
 

- 3 000,00 
 

0,00 

Utrzymanie i 
modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
sołectwa 

90015-4270  3 000,00 

 
3 000,00 

Zagospodarowanie 
miejsca rekreacyjnego na 
działce Nr 88/5 –( basen 
w miejscowości Płoskinia) 

70005-4300 22 325,80 0,00 22 325,80 

 
Razem   25 825,80 0,00 25 825,80 

10 Podlechy 

Doposażenie wiaty oraz 
zagospodarowanie terenu 

90095-6050 5 500,00 0,00 5 500,00 

Doposażenie placu zabaw 90095-4300 3 500,00 0,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3929_______________________________________________________________________________________________________________



  
Remont drogi na działce 
Nr 65/1 

60016-4270 1 297,63 0,00 1 297,63 

 
Razem    10 297,63 0,00 10 297,63 

11 Robuzy 

Remont drogi do 
gospodarstwa – Pana 
Babul Zbigniew 

60016- 4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

Remont drogi do 
gospodarstwa – Pana 
Hładki Marek 

60016-4270 4 000,00 0,00 4 000,00 

Czyszczenie rowów w 
miejscowości Robuzy 

60016-4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Organizacja uroczystości 
dożynkowych w 
miejscowości Długobór 

92105-4210 194,31 0,00 194,31 

 
Razem   9 194,31 0,00 9 194,31 

 
 
 

12 
Strubno 

Utwardzanie placu przy 
altanie   

90095-4300 2 500,00 0,00 2 500,00 

Doposażenie altany  90095-4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Częściowe ogrodzenie 
boiska na osiedlu 

92601-6050 8 855,08 0,00 8 855,08 

Festyn dla dzieci 
75075-4210 
75075-4300 

1 800,00 
200,00 

0,00 
1 800,00 

200,00 

 
Razem   15 855,08 0,00 15 855,08 

 
 
 
 
 

13 

Tolkowiec 

Budowa wiaty wraz z 
wyposażeniem 

90095-6050 6 900,00 0,00 6 900,00 

Wykonanie ogrodzenia 
boiska 

92601-6050 3 011,90 0,00 3 011,90 

Zakup bramek –
wyposażenie boiska 

92601-4210 3 900,00 0,00 3 900,00 

Razem   13 811,90 0,00 13 811,90 

 
 
 
 
 

14 

Wysoka 
Braniewska 

Wybudowanie przystanku 
autobusowego  

60016-6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Zamontowanie 2 lamp  
oświetleniowych w 
kierunku osiedla 

90015-6050 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Utrzymanie i 
modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
sołectwa 

90015-4270 0,00 5 000,00 5 000,00 

Poprawienie elewacji 
świetlicy wiejskiej. 

92109-4270 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup stołu do tenisa 
stołowego 

92109-4210 936,80 0,00 936,80 

 
Razem   15 936,80 0,00 15 936,80 

 
Ogółem   224 096,00 0,00 224 096,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3929_______________________________________________________________________________________________________________



Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2016 roku. 

60016-4270   -       45 360,55 zł 

60016-4300   -         5 500,00 zł 

60016-6050   -        7 000,00 zł 

70005-4300  -       22 325,80 zł 

75075-4210 -           2011,58 zł 

75412-4210 -           2 500,00 zł 

90015-4270 -         13 000,00 zł 

90095-4210 -           3 655,00 zł  

90095-4300 -          14 845,00 zł 

90095-6050 -          54 029,17 zł  

92105-4210 -               194,31 zł  

92109-4210 -           5 070,23 zł  

92109-4270 -           3 000,00 zł 

92109-6050 -           1 500,00 zł 

92195-4300 -           3 000,00 zł 

92195-4210 -           1 000,00 zł 

92601-4210 -           4 440,12 zł  

92601-6050 -         35 664,24 zł 

 

Ogółem        224 096,00 zł ( Słownie : dwieście dwadzieścia cztery tysiące dziewięćdziesiąt sześć zł ) 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3929_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-10-11T14:08:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




